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                                                           PREMIER RP
                                                   Pan Donald TUSK
                                                   Warszawa

                     Szanowny Panie Premierze!

                    My  działkowcy z ROD „Zacisze” w Żaganiu żywo zainteresowani wszystkim 
co dotyczy ogrodów działkowych, z ogromnym zaciekawieniem śledziliśmy Pańskie 
spotkania z działkowcami na terenie ogrodów jak i w Pana Kancelarii oraz po zapoznaniu 
się z treścią listu jaki skierował Pan do nas działkowców opowiadając się za projektem 
obywatelskim o ROD. Co za tym idzie zrodziła się w nas nadzieja na szybkie uchwalenie 
przez Sejm dobrej ustawy gwarantującej trwałość ogrodnictwa działkowego, a więc i 
trwałość naszego ogrodu.

                      Jednak wydarzenia ostatnich dni tę  nadzieję nam odbierają.  
Spowodowane jest to tym, że w dalszym ciągu posłowie PO dążą do likwidacji legalnie 
działającej ogólnopolskiej organizacji działkowców nie proponując nic w zamian a jedynie 
stawiają pod znakiem zapytania dalsze istnienie ogrodów działkowych. W projekcie 
obywatelskim, którego poparło ponad 1000 osób z naszego ogrodu własnoręcznym 
podpisem zawarty  został  zapis o tym, że Polski Związek Działkowców staje się 
ogólnopolskim stowarzyszeniem działkowców, które będzie gwarantem praw nabytych 
przez nas.

                     Panie Premierze!

                     Na uchwalenie nowej ustawy pozostało niewiele czasu dlatego uważamy, że 
od Pańskich decyzji zależy czy i jak będą przebiegały dalsze prace nad złożonym w 
sejmie projektem obywatelskim, który posiada szerokie poparcie społeczne.  Uchwalenie 
dobrej ustawy o ROD będzie dowodem na to, że deklaracje Pana Premiera złożone 
publicznie znajdują pokrycie w codziennym działaniu. 

                                                          Z wyrazami szacunku
                                          działkowcy ROD „Zacisze” w Żaganiu 
  

                    
         

  


